
&'lL2412u1?

Smlouva o výpůjčce

u7avřená dle § 2193 až § 2200 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném mění

Smluvní strany
C Automobil Iinpoň s.r.o.
Hvězdova 1716/2b

140 78 Praha 4.
zastoupená Ing. Daliborem Krejčíkem

(dále jen ,,půjčitel")

a

Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. Farského 300, příspčvková organizace

se sídlem Dr. Farského 300, 512 11 Vysoké nad Jizerou

zastoupená Ing. Markétou Zelinkovou
IČO: 00087891

(dále jen ,,vYpůjčitel")

ujednávají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o výpůjčce podle §2193 až § 2200
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v následujícím znění.

CLI
Předmět smlouvy

l) půjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví nehomologované osobní
automobily:
CITROĚN DS3 Cabrio VIN VF7SB5FV8CW538954 cena vozidla 25.®0,- KČ
CITROĚN C5 VIN VF7RWRHF8DL523120 cena vozidla 30.000,- KČ
CITROĚN C3 Picaso VIN VF7SH9HR8CT504008 cena vozidla 20.000,- KČ

Vyražená čísla karosérií se nenachází se v databázi prodaných vozidel.
(dále jen ,,Předmět výpůjčky").

2) půjčitel přenechává k bezplatnému užívání předmět výpůjčky vypůjčiteli na dobu
neurČitou.



3) Vypůjčitel předmět výpůjčky dle ČI. l odst. l) tohoto článku přebírá od půjčitele při
uzavření této smlouvy, což obě smluvní strany stvrzují svým vlastnoručním podpisem.

4) Obě smluvní strany potvrzují, že si předmčt výpůjčky před jeho předáním vypůjčiteli k
užívání pečlivě prohlédly a konstatují, že na něm nejsou nedostatky, které by bránily jeho
řádnému užívání.

ČI. TI

Práva a povinnosti vypůjčitele
l) vypůjčitel je povinen užívat předmčt výpůjčky výhradně pro učební účely a nebude jej

provozovat na pozemních komunikacích, a to ani pro učební účely. Je povinen předmět
výpůjčky chránit před ztrátou či zničením.

2) výpůjčitel se zavazuje, že žádný díl nebude použit pro jiné vozidlo, ani pro jiné účely. Po
ukončení používání vozidla pro výukové účely a po písemném souhlasu C Automobil
Import s.r.o. bude vozidlo sešrotováno jako celek.

3) výpůjčitel se zavazuje při fýzické kontrole ze strany půjčitele dodat půjčiteli všechny
dokumenty ohledně tohoto vozidla.

4) půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před dobou sjednanou v Cl. I
odst. 2) smlouvy, pokud zjistí, že vypůjčitel vozidlo užívá v rozporu se smlouvou.

5) Vypůjčitel má právo vrátit věc předčasně; kdyby však z toho vznikly půjčiteli obtíže,
nemůže věc vrátit bez jeho souhlasu.

ČI. III

Zánik závazku

l) Nastanou- ii okolnosti, které nemohl půjčitel při vzniku smlouvy rozuinně předpokládat,
může požadovat vrácení předmětu v přiměřené lhůtě.

2) V případě předčasného ukončeni smluvního vztahu, v případě uplynutí sjednané doby
výpůjčky nebo odstoupeni nčkteré ze stran od smlouvy je vypůjčitel povinen předat předmět
výpůjčky zpět půýčiteli. o vrácení předmětu výpůjčky sepíší obě strany písemný protokol, v
němž zaznamenají stav předmětu výpůjčky, včetně případných nedostatků. Písemný protokol
musí být podepsaný oběma smluvními stranami na jedné listině,

aw



ZávěreČná ustanovení

l) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami na jedné listině.

3) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom oMrZí každá smluvní strana.

4) Podpisem této smlouvy vypůjčitel prohlašuje, že byl půjčitelem řádně poučen o tom, jak
má včc užívat.

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

Ve Vysokém nad Jizerou 3.6. 2019

crrFtom
C Autommbd ĹmpoR

W: Z6ZQ36U, CU6t13664.. ...........
Ing. Dalibor Krejčík

Ve Vysokém nad Jizerou dne 3.6. 2019
4NTE(;ROVANPĺ si REI')N1 ŠKULA

VYSOKÉ NAD JIZEROU (l)
DR. FARSKÉHO 300

· šf2 11 vYSOKÉ NAD'J1ZEROU
' pRISpEvkOvÁ ORGANIZACE
KO: ®Q87891, DIČ: CZ C0087991

TEL. m 593 m FAX m 593 125

Ing. Markéta Zelinkovj ředitelka


